
  

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 28.05.2024   № 6-645 
           г.Новозыбков 

 

О внесении изменений в Устав 

муниципального образования 

«Новозыбковский городской 

округ Брянской области»  

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» в редакции Федерального закона 25.12.2023 №657 -

ФЗ в целях приведения нормативных правовых актов местного 

самоуправление в соответствие с законодательством, Новозыбковский 

городской Совет народных депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Принять проект изменений в Устав муниципального образования 

«Новозыбковский городской округ Брянской области» согласно Приложению 

к настоящему решению. 

2. В соответствии со статьей 24 и 73 Устава муниципального 

образования «Новозыбковский городской округ Брянской области» вынести 

данный проект на публичные слушания. 

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене 

«Официальный Новозыбков» и на официальном сайте Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов. 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                       А.В.Щипакин 

 



Приложение к решению 

Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов 

№6-645 от 28.05.2024 г. 

 

Изменения в Устав муниципального образования 

«Новозыбковский городской округ Брянской области» 

 

Внести в Устав Новозыбковского городского округа Брянской области 

следующие изменения: 

 

1. Пункт 41 статьи 10 Устава после слов «их береговым полосам» 

дополнить словами: «,а также правил использования водных объектов для 

рекреационных целей». 


